EXTRATO DO TA 053/2016- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO -026/2013

Termo Aditivo 053/2016 ao Contrato de prestação de serviço nº 026.2013. Processo nº
2013/301125. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA. Objeto: Aditar o
Contrato principal em sua cláusula nona- Vigência - o prazo de vigência fica prorrogado por
mais 12(doze) contados a partir de 22/09/2016 SIGNATÁRIOS: OVG - Eliana Maria França
Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro.
CONTRATADA – Gilberto Antonio Rocha Junior.